
Отдел образования и молодежной 
политики администрации 

Красноармейского муниципального округа 
Чувашской Республики

Чйваш Республикин 
Красноармейски муниципалла округ 

администрацийён вёрену тата ^амраксен 
политикин пайё

ул. Ленина, д. 35, с. Красноармейское, Чувашская Республика, 429620, телефон: 8(83530) 2-13-48, факс: 8(83530) 2-13-48
e-mail: krarm obrazov@cap.ru

ИНН 2109001278, КПП 210901001, р/с 03231643975240001500 в Отделении-НБ Чувашская Республика Банка России // УФК по
Чувашской Республике, г. Чебоксары,

_______________________________________________  БИК 019706900

О стоимости питания в 1-4 классах 
муниципальных общеобразовательных 
организаций Красноармейского 
муниципального округа на 2022-2023 
учебный год

На основании письма Министерства образования и молодежной политики Чувашской 
Республики от 05.08.2022 № 02/13-10986 п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 01 сентября 2022 года стоимость бесплатного горячего питания 
обучающихся 1-4 классов муниципальных общеобразовательных организаций в размере 65 
рублей 00 копеек.

2. Приказ отдела образования и молодёжной политики Красноармейского 
муниципального округа Чувашской Республики № 38 от 11 февраля 2022 года признать 
утратившим силу с 08 августа 2022 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника 
отдела образования и молодежной политики Валентинову И.В.

П Р И К А З

08.08.2022 № Ю4

Заместитель главы администрации Крас 
муниципального округа Чувашской Peci 
начальник отдела образования и молоде С.А. Григорьева

mailto:obrazov@cap.ru

